ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Приказ

«27»  июня  2011г.                 с. Грачёвка                               № 32

О взыскании в бюджет Грачевского муниципального района Ставропольского края неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края бюджетным учреждениям

	В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. №82н «О взыскании в соответствующий бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации государственным ( муниципальным) учреждениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края бюджетным учреждениям Грачевсого муниципального района Ставропольского края.
2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Голембовскую Г. А.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2012 года.

Начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                      С. Я. Ледовская